
UCHWAŁA NR XXXV/238/09 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

 

z dnia 29 stycznia 2009r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach pra-

wa handlowego 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/196/09 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 2 października 2008r. sprawie 
zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego (Dziennik Urzędo-
wy Województwa Lubuskiego Nr 105, poz. 1560) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowe oznaczenie „§ 2” otrzymuje oznaczenie „§ 2.1”; 

2) oraz wprowadza się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Wyceny, o której mowa w ust. 1 nie przeprowadza się w przypadku nowego zadania inwesty-
cyjnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Strzymiński  

 

____________________________________________ 

1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 

poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327,  

Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458. 

 

 

 

 


